[image: image1.png]

Собрание депутатов города Троицка

Челябинской области

Четвертый созыв

Пятьдесят третье заседание

Р Е Ш Е Н И Е

от 26.09.2013г. №141
       г.Троицк

О   согласовании   замены части дотации   на

выравнивание    бюджетной  обеспеченности

дополнительными  нормативами отчислений

от налога на доходы физических лиц

В соответствии со статьей 138 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06 октября 2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом города Троицка,

Собрание депутатов города Троицка РЕШАЕТ:

1.Согласиться на замену части дотации на выравнивание бюджетной обеспеченности дополнительными нормативами отчислений от налога на доходы физических лиц на 2014 год и на плановый период 2015 и 2016 годов.
2. Настоящее решение опубликовать в газете «Вперёд».
3. Решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Заместитель председателя

Собрания депутатов города Троицка                                                          А.Б. Кокорев

Исполняющий обязанности

главы города Троицка                                                                                  А.Г. Чистякова